АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.01.2014 г.           № 5
           С. Лискинское

«Об охране линий и сооружений связи»

    Во исполнение постановления Правительства РФ от 09.06.1995 г. № 578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи РФ», и в целях создания необходимых условий для эксплуатации электрических и волоконно-оптических линий связи и предотвращения механических повреждений, вызывающих материальный ущерб, администрация Краснознаменского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Рекомендовать юридическим лицам всех форм собственности и физическим лицам, находящимся на территории Краснознаменского сельского поселения, неуклонно выполнять требования постановления Правительства РФ от 09.06.1995 г. № 578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи РФ».
    2. Осуществлять выделение земельных участков, по которым проходят линии связи, только после предварительного согласования с ЛУ с. Рогачевка ОАО «Ростелеком». Ново-Усманский район, с. Рогачевка, ул. Советская.155, тел. 8(4731) 255-58-72.
     3. Выдавать разрешение на проведение земляных работ на земельных участках только по согласованной с ЛУ с. Рогачевка ОАО «Ростелеком». Ново-Усманский район, с. Рогачевка, ул. Советская.155, тел. 8(4731) 255-58-72 проектно-технической документацией.
     4. Рекомендовать юридическим и физическим лицам,  находящимся на территории Краснознаменского сельского поселения, имеющим землеройные механизмы:
     4.1. Предоставлять свою землеройную технику в аренду другим юридическим и физическим лицам только при наличии у них оформленной в установленном порядке технической документации;
     4.2. Установить строгий контроль  за местом нахождения землеройных механизмов, особенно в  нерабочее время.
    5. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского                                                            Л.А. Квашнина                                                                                              сельского поселения